
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R (:lSTRJ DE- DEQRETOS 
L , ! PERIODO 2022 

FOLIO | / 
LA PLATA 7 5 Noy, 2099 N% 004547 

VISTO la nota cursada por el Ente Municipal de Turismo de La 

Plata, mediante la cual solicita se dé por terminada la asignación de funciones con 

carácter interino de Jefe de Departamento Compras y Contrataciones, otorgadas mediante 

Decreto 252/22, a la señora Silvia Andrea AISENBERG; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada 

resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

S 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dar por finalizada a partir del 19 de diciembre de 2022, la asignación de 

funciones con carácter interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 - JEFE DE 

DEPARTAMENTO COMPRAS Y CONTRATACIONES -, en el Ente Municipal de Turismo de La 

Plata, otorgadas mediante Decreto 252/22, a la señora Silvia Andrea AISENBERG, DNI. 

24.619.789, legajo 16.789; quien revista en el Ente Municipal de Turismo de La Plata, en 

el Agrupamiento 05) Personal Administrativo, Categoría 3, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor- , ' A 

por el señor Secretario de EQULQ 29: El presente decr er, serak refren d 

ARTÍ 

DSCAR NEGRELLI 
E CONPOINACIÓN 

Muñ¡f:ipahdad de La Plata 

$'x 

3920


